

Deliberazione n. 1356

Il Direttore Amministrativo

adottata dal Commissario Straordinario in data 0 5 AGO. 2015

Oggetto: Nomina Commissione relativa alla Procedura ex art. 125 del D. Lgs. n. 163/06 per l'affidamento del servizio di Tesoreria/Cassa dell'Azienda Ospedaliera "G. Brotzu" per un periodo di 24 mesi e comunque entro e non oltre la data di assegnazione della gara Regionale centralizzata per l'affidamento del servizio di tesoreria di tutte le Aziende Sanitarie Regionali. Codice Cig 633431279E.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 0.5 AGO. 2015 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Commissario Straordinario

Dott. ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario Dott. ssa Laura Balata

Dott. Nazzareno Pacifico

Su

proposta della Direzione Aziendale;

**Premesso** 

che l'art. n. 84 del D. Lgs. n. 163/06 al comma 1 prevede espressamente che "Quando la scelta della migliore offerta avviene con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione è demandata ad una commissione giudicatrice, che opera secondo le norme stabilite dal regolamento" e che al comma 2 dispone che "La commissione, nominata dall'organo della stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto, è composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di cinque, esperti nello specifico settore cui si riferisce l'oggetto del contratto";

Considerato

che con delibera n. 1014 del 01.07.2015, è stata indetta e pubblicata la Procedura ex art. 125 del D. Lgs. n. 163/06 per l'affidamento del servizio di Tesoreria/Cassa dell'Azienda Ospedaliera "G. Brotzu" per un periodo di 24 mesi e comunque entro e non oltre la data di assegnazione della gara Regionale centralizzata per l'affidamento del servizio di tesoreria di tutte le Aziende Sanitarie Regionali;

Atteso

che il giorno 03.08.2015 alle ore 12.00 sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte e che nei previsti termini è pervenuta n. 1 offerta, come da verbale dell'Ufficio Protocollo allegato sotto la lettera A fg. 1;

Considerato

che, ai sensi dell'art. 84 comma 10 del D. Lgs n. 163 del 12.04.2006, deve essere nominata la Commissione per gli adempimenti relativi all'espletamento della procedura di cui sopra nelle persone:

PRESIDENTE:

Dott. ssa Agnese Foddis

COMPONENTE:

Dott. ssa Roberta Manutza

COMPONENTE:

Sig. Enrico Peretti

SEGRETARIO:

Dott. Davide Massacci

4



Segue delibera n. <u>13.56</u> del <u>0.5 AGO 2015</u>

Viste

le LL. RR. n. 10/06 ed il D. Lgs. n. 163 del 12.04.2006;

Con

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

## DELIBERA

1. di nominare la Commissione, per gli adempimenti legati all'espletamento della Procedura ex art. 125 del D. Lgs. n. 163/06 per l'affidamento del servizio di Tesoreria/Cassa dell'Azienda Ospedaliera "G. Brotzu" per un periodo di 24 mesi e comunque entro e non oltre la data di assegnazione della gara Regionale centralizzata per l'affidamento del servizio di tesoreria di tutte le Aziende Sanitarie Regionali, nelle persone di:

PRESIDENTE:

Dott. ssa Agnese Foddis

COMPONENTE:

Dott. ssa Roberta Manutza

COMPONENTE:

Sig. Enrico Peretti

SEGRETARIO:

Dott. Davide Massacci

II Direttore Amministrativo Dott. ssattaura Balata

Il Direttore Sanitario Dott. Nazzarer o Pacifico

Il Commissario Straordinario Dott: ssa Graziella Pintus



Verbale di ricevimento buste offerte/ gare.

Cagliari, 03/08/ 2015

Tipo di gara: richiesta off	ferta
-----------------------------	-------

Scadenza: 03//08/2015

ore: <u>12.00</u>

Oggetto: offerta gara procedura aperta per l'affidamento del servizio di tesoreria /cassa dell'azienda ospedaliera g. brotzu per un periodo di 24 mesi e comunque entro e non oltre la data di assegnazione della gara regionale centralizzata per l'affidamento del servizio di tesoreria di tutte le aziende sanitarie regionali

1	Banco di Sargegna	Prot. n. 15304
---	-------------------	----------------

Pervenute al Protocollo Aziendale entro il termine di scadenza n. 1 (una) offerte.

Protocollo Generale